
&
F*l{{Jtřll rl{$ $ g&*'eXé

?&ř&$čťf $ť{É
{JX''Í € ř lTY
v p,-7trt

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

rrooNocnNÍ narar,ÁŘsrÉ pnÁcn
Akademický r ok 20t4 t |20|5

Klára Čmugrová

Podniková ekonomika a management

Vliv okolí podniku na konkrétní podnik

PhDr. Věra Dvořáková

FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Deťrnovrání cílů prárce
B) Metodický pogtup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykent
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
o Celkovy postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:I qýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Cílem bakalrířské ptáce Kláry Čmugrové by|aanalýza a zhodnocení jednotliqých vlivů okolí
působících na Stavební a obchodní společnost Most spol. s. r. o.
V teoretické části studentka vymezí|azák|adnípojmy, se kte{í'rni pak pracovala v části praktickó.
V praktické části představila vybranou společnost, její poslání,vize a cíle. V 6. kapitole pak studentka
popsala vnější okolí společnosti. Pro analýzu makrookolí společnostívyvži|aPEsT ana|ýnl,pro
analýzu mikrookolí Porterovu metodu pěti sil. V 7. kapitole studentka popsala vnitřní okolí firmy -
organizačni strukturu, management a jeho funkce, ekonomické ukazate|e, marketing. Tuto část pak
uzavřela sezniímením s informačními systémy společnosti. Celou kapitolu shrnula SwoT ana|ýzou.
Na základě provedených ana|ýz pak studentka vypracovala opatření,kteý by mohla společnosti zvyšit
konkurenceschopnost a fi nanční striínku.
Sfudentka naplnila cíle bakalrářské práce.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji obhajobu bakalařsképráce studentky Klá.y
Čmugrové před státní závěrečnou komisí.

1234N
Xtrtrtr!
XtrN!T
X!T!D
XNtrNT
XD!!Tx!!nn
XN!T!
xtn!!
!x!!trxtrntrtr
X!!TT
XT!tr!
xtrD!!
X!T!T
xEntrtr



. F^fft'LTA E|({IHoM|$ú
} ilPAnořs$fit

$BTYENZITY
v rut{t

FAKUITA EKoNoMICKÁ
KPM

otátzl<y a připomínky k btižšímu vysvětlení při obhajobě:'

Jak by, podle Vašeho nízoru,měla společnost spolupracovat s odbom;imi učilišti, aby ziskávala
v budoucnosti kvďifikované zaměstnance? Máte informace, jestli má společnost vypracovnou nějakou
strategii v této oblasti?

V Plzni. dne20.5.2015
ď*ť,".í*t

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
,,Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifrkační stupeň.
2) stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
3)otazky a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtři otáalry.
Posudek ná DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 22. 5. 2015
spolu s prací na selaetariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznáni originálu).


